
UCHWAŁA NR XXIII/320/2021 
RADY GMINY SZEMUD 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk w Gminie Szemud w roku 2021 

Na podstawie art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne  (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020r. poz. 310 z późn. zm.) po uzyskaniu opinii, o których mowa w art. 37 ust. 12 ww. ustawy oraz                   
art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1, a także art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), Rada Gminy Szemud uchwala co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Szemud w 2021 roku określa się sezon kąpielowy w okresie od 1 lipca 2021r. do 
31 sierpnia 2021r. 

§ 2. Na terenie Gminy Szemud w 2021 roku funkcjonować będzie kąpielisko jezioro Wysoka -Wycztok 
położone w miejscowości Kamień, gm. Szemud, na terenie części działki nr 388/2, obręb Kamień. 

§ 3.  
Kąpielisko jezioro Wysoka – Wycztok rozciągać się będzie wzdłuż brzegu o długości  ok. 60 m                  i nie 
więcej niż 15 m w głąb akwenu licząc od linii brzegowej, o współrzędnych geograficznych: 
 

- szerokość geograficzna (φ): 54º27´12.6´´- 54º27´12.8´´ i 54º27´10.9´´- 54º27´11.1´´ -długość geograficzna 
(λ) : 18º15´29.5´´ - 18º15´27.9´´ i 18º15´28.7´´ - 18º15´27.2´´. 

§ 4. Organizatorem kąpieliska jest Wójt Gminy Szemud. 

§ 5. Szczegółowe położenie kąpieliska, o którym mowa w ust. 2, przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aleksandra Perz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4EE1D82-43E7-4F98-BB81-0E30BABEA40B. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

Załacznik nr 1 do 
uchwały nr XXIII/320/2021
z dnia 31marca 2021 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4EE1D82-43E7-4F98-BB81-0E30BABEA40B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1



